
UCHWAŁA NR LVII.497.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetu Gminy Halinów, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Dział Rozdział § Treść
Kwota wydatków 

niewygasających

Jednostka organizacyjna 

realizująca wydatki

Ostateczny termin 

realizacji 

wydatków

010 Rolnictwo i łowiectwo 335 217,13 - -

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 105 382,00 - -

6060 Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych inwestorów 105 382,00
Urząd Miejski                    

w Halinowie
30.06.2023

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 229 835,13 - -

6060 Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych inwestorów 229 835,13
Urząd Miejski                    

w Halinowie
30.06.2023

600 Transport i łączność 30 000,00 - -

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 - -

6050 Przebudowa ul. Bema w Halinowie od ul. Kościuszki do ul. Paderewskiego 30 000,00
Urząd Miejski                    

w Halinowie
30.06.2023

801 Oświata i wychowanie 11 685,00 - -

80101 Szkoły podstawowe 11 685,00 - -

6050 Przebudowa Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Okuniewie 11 685,00
Urząd Miejski                    

w Halinowie
30.06.2023

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 709 569,75 - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 657 502,00 - -

6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów 657 502,00
Urząd Miejski                  

w Halinowie
30.06.2023

90095 Pozostała działalność 52 067,75 - -

6050 Utworzenie strefy zabaw dla dzieci przy Gminnym Żłobku w Józefinie 52 067,75
Urząd Miejski                  

w Halinowie
30.06.2023

926 Kultura fizyczna 94 269,66 - -

92601 Obiekty sportowe 94 269,66 - -

6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Deśnie 94 269,66
Urząd Miejski                  

w Halinowie
30.06.2023

1 180 741,54 - -Razem wydatki majątkowe

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2022 roku wraz z planem finansowym i terminem wykonania wydatków

Załącznik Nr 1                                                                                                                     

do uchwały Nr LVII.497.2022                                                                     

Rady Miejskiej w Halinowie                                                     

z dnia 22 grudnia 2022 r.

wydatki majątkowe



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków niewygasających z upływem tegoż roku 
budżetowego. 

Łącznie z wykazem wydatków należy ustalić plan finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

W załączniku nr 1 do uchwały ujęto zadania inwestycyjne, dla których zawarto umowy w sprawie 
zamówienia publicznego z wykonawcami, natomiast z przyczyn niezależnych od zamawiającego nie mogą 
być one zrealizowane do końca roku budżetowego. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



